

FEJØ CAMPING ApS

Herredsvej 162
4944 Fejø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2017

Brian Klauman Krøyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FEJØ CAMPING ApS
Herredsvej 162
4944 Fejøl

e-mailadresse: booking@fejoe.dk

CVR-nr: 33257341
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom samt drift af campingplads og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -18.585, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 748.211, og en egenkapital på kr. -369.842

. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet skal dog vurderes ud fra, at det er få år siden campingpladsen er nyåbnet efter i en lang årrække at have været ude af drift. Der er således en relativ lang periode hvor kendskabsniveauet og kundekreds skal oparbejdes. Fundamentale fejl I forbindelse med udarbejdelse af nærværende årsrapport er konstateret, at årsrapport for året 2014 har været væsentligt fejlbehæftet. Fundamentale fejl, der væsentligst kan henføres til et ukorrekt for positivt opgjort årsresultat for året 2014 t.kr. 74 samt egenkapital ultimo 2014 t.kr. 74, er som følge heraf indregnet i egenkapitalen jvf. omstående note 5.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Fortsat drift Selskabet har i 2015 realiseret et negativt resultat, hvorefter egenkapitalen ved udgangen af året er negativ, hvorved selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen foreslå, at selskabets drift fortsættes, hvorfor årsrapporten aflægges som "going concern". Årsagen til ledelsens opfattelse er, at ledelsen agter at tilføre den nødvendige likviditet, ligesom der er afgivet væsentlige personlige indeståelser for selskabets gæld i forbindelse med etablering af låneforhold. Herudover pågår der bestræbelser på, at det tilføres selskabet yderligere egenkapital i form af en forventet udvidelse af anpartshaverkredsen med heraf følgende kapitalindsud. Ledelsen forventer således et forbedret resultat for 2017 og vil successivt foretage en tæt opfølgning på driftsresultatet, ligesom det forventes, at den nødvendige finansiering af næstkommende års drift og investeringer vil blive tilvejebragt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.112	-26.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.705	-3.475
Andre driftsomkostninger			-7.345
Resultat af ordinær primær drift		-17.817	-37.436
Øvrige finansielle omkostninger		-768	-25.001
Ordinært resultat før skat		-18.585	-62.437
Årets resultat		-18.585	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.585	67.437
I alt		-18.585	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		385.477	
Materielle anlægsaktiver i alt		385.477	
Anlægsaktiver i alt		385.477	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	
Tilgodehavender i alt		45.000	
Likvide beholdninger		28.893	
Omsætningsaktiver i alt		73.893	
Aktiver i alt		459.370	0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	
Egenkapital i alt		81.000	0
Gæld til banker		408.540	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		408.540	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		-369.842	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.192	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		285.480	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-30.170	
Gældsforpligtelser i alt		378.370	
Passiver i alt		459.370	0